
A/S ISHØY & MADSEN RÅDGIVENDE INGENIØRER F.R.I.

Aflæsningsskema for fjernvarmeforbrug i Grundejerforeningen Nøddeboparken

Forbrug pr. Forbrug pr. Forbrug pr. 

Dato Aflæsning måned I alt Aflæsning måned I alt Aflæsning måned I alt Måned Pr. md. I alt

31. december

31. januar

28. februar

31. marts

30. april

31. maj

30. juni

31. juli

31. august

30. september

31. oktober

30. november

31. december

Fjernvarmeforbrug på adressen: Måleenhed: m³ (kubikmeter fjernvarme).

Parcelnummer: Radiatorer er forudsat lukket i juni, juli og august.

Udfærdiget den 23. november 2018

132

109

75

39

162

154

149

144

139

Normalårs 

gennemsnit

37

30

21

8

5

5

5

7

23

34

36

39

250

213

183

DEC

NOV

OKT

SEP

AUG

MAR

APR

MAJ

JUL

JUN

Varmeår 20.. Varmeår 20.. Varmeår 20..

JAN

FEB


